Tirané mé 26/10/2020

PROJEKT

MARREVESHJE E BASHKIMIT TE SHOQERISE NEPERMJET PERTHITHJES

Shogéria “RHG” Sh.p.k

Forma juridike: Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar

Selia: Tirane, Rruga: Pjeter Bogdani, Godine 1 Kateshe me zone kadastrale
8270, nr pasurie 3/52.

Pjese e kapitalit: 2,00

Ortaket: Znj. Mirjana Kuka e cila zoteron 60% te kapitalit dhe Z. Sokol Zotkaj ge
zoteron 40% te kapitalit.

Nuis: L91520027A

Administratori: Z. Geri Kuka

SHOQERIA PERTHITHESE

DHE

Shogeria “REVO GROUP” sh.p.k

Forma juridike: Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar

Selia: Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Godine 1 kateshe,
Zk. 8270 Nr. pasurie 3/52.




Pjese e kapitalit:

Ortaket:

Nuis:
Administratori;

SHOQERIA E PER

Bien dakort per sa v

1. OBJEKTII

Objekti i kesaj marre

2,00

Znj. Mirjana Kuka e cila zoteron 60% te kapitalit dhe Z. Sokol Zotkaj ge
zoteron 40% te kapitalit.

L722100211

Z. Geri Kuka

THITHUR

jon:

MARREDHENIES

veshje eshte bashkimi nepermjet perthithjes te shogerise se Perthithur “REVO

GROUP” sh.p.k, nga shogeria Perthithese “RHG” sh.p.k.

Ne kete operacion bashkimi shogeria “RHG”

“REVO GROUP” sh

Emértimi 1 shogérisé
pérthithése, “RHG™;

sh.p.k do te jete shogeria perthithese ndersa shogeria
.p-k do te jete shogeria ¢ Perthithur,

q€ rrjedh nga bashkimi me pérthithje i dy shogérive do (& jeté ai i shoqérisé

Selia e shoqérisé qé
Godine 1 Kateshe m
Kapitali themeltar i

ortakéve t€ “RHG” Znj. Mirjana Kuka e cila zoteron 60%

]

rrjedh nga bashkimi me pérthithje do t&
zone kadastrale 8270, nr pasurie 3/52.

hoqérisé qé rrjedh nga bashkimi me pérthithje do té mbetet né zotérim &
te kapitalit dhe Z. Sokol Zotkaj ge

jeté Tirane, Rruga: Pjeter Bogdani,

zoteron 40% te kapitalit.

Shogéria pérthithése

J|‘RHG” sh.p.k, gézon t€ gjitha t€ drejtat dhe merr pérsipér € gjitha detyrimet

e shoqérisé sé pérthithur “REVO GROUP” sh.p.k.

Marredheniet me pun

“RGH” sh.p.k, e cila

Administrator i shogé
1 datélindjes 17.03.19

nr. J30317070R i cili

onjesit e shogerise se Perthithur do te rre

gullohet me Shoqérine pérthithése
do te jete punedhenesi i tyre.

ris€ “RHG” sh.p.k pas bashkimit do t€ jeté Z.Geri Kuka i biri i Besnik Kuka,
93, lindur né Tirane e banues né Tirane. mbayjtés 1 letérnjoftimit ID me
do t& géndroje né detyré pér njé afat S vjegar.




Kohézgjatja e veprimtarisé se shogérisé éshté e pakufizuar ne kohe.

Objekti i veprimtarisé se shoqérisé do te jete po ai ge ushtron shogeria “RHG” sh.p.k. Statuti dhe
Akti i Themelimit do te jete ai i shogerise perthithese “RHG” sh.p.k.

Data e regjistrimit do te jete data reference e bashkimit te shogérive.

Regjistrimet ne Kontabilitet do te behén nga shogéria pérthithése “RHG” shpk, me datén reference
dhe me datén e pérfundimit te pérthithjes dhe regjistrimit te késaj praktike ne QKB.

Mos perfshirjen e Ekperteve te pavarur per te kryer raportin mbi vieresimin e kushteve te kesaj
projekt marreveshje: ne baze te nenit 217/5 te Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare” |1 ndryshuar.

Prishet shogéria “REVO GROUP™ shpk, pa likuidim.

Shogeria “RHG” sh.:p.k Shogeria “REVO GROUP” sh.p.k

Perfaqesuar nga: Z. Geri Kuka Perfaqesuar nga: Z.Geri Kuka
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